
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี 

เรื่อง  แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ปีงบประมาณ 2564-2566) 
------------------------------- 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 ประกอบมาตรา 25  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542 ข้อ 18  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด      
สุราษฎร์ธานี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.
2546 แก้ไขเพิ่มเติมถึง  พ.ศ. 2559 และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสุราษฎร์ธานี ในการ
ประชุมครั ้งที ่ 9/2563 เมื ่อวันที ่ 24 กันยายน 2563  จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี   (รอบ
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566) ดังนี้ 

ข้อ 1 ประกาศฉบับนี ้เร ียกว่าประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี  เรื่อง         
แผนอัตรากำลัง 3 ปี (รอบปีงบประมาณ พ.ศ.2564 – 2566 ) ขององค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี 

ข้อ 2 ประกาศฉบับนี้มีผลตั้งแต่วันที่  1 ตุลาคม 2563 เป็นต้นไป 

ข้อ 3 การกำหนดตำแหน่ง ระดับตำแหน่ง และการใช้ตำแหน่งขององค์การบริหารส่วนตำบล
อรัญคามวารี  ให้เป็นไปตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี (รอบปีงบประมาณ พ.ศ.2564 – 2566) แนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ 

  ประกาศ ณ วันที่  29  เดือน กันยายน  พ.ศ. 2563  

    
                                                                          
 
             ( นายบุญฤทธิ์  พงษ์ประดิษฐ์ ) 
              นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอรัญคามวารี 
 

 

 

 

 

 


